

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ฝั่งท่อระบายน้ำพร้อมตาดคอนกรีต ซอยสำนักสงฆ์ จปร. หมู่ที่ ๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลวังใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๓,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน ฝั่งท่อระบายน้ำพร้อมตาดคอนกรีต งานฝั่งท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง
๑.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร
๕. กำหนดราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๗๔,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสุนทร ดำวรรณ ปลัดเทศบาลตำบลวังใหม่
 - ๗.๒ นายเอกชัย บุญยี่เซ่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๓ นางอรทัย ศรีสมุทร นายช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน งานก่อสร้างทาง

โครงการ ฝั่งท่อระบายน้ำ พร้อมตาดคอนกรีต

สถานที่ดำเนินการ ซอยหลังสำนักสงฆ์ จปร. หมู่ที่ 7 ตำบลวังใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลวังใหม่

ประมาณการ เมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	126,446.39	1.3822	174,774.20	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			174,774.20	
	คิดเป็นเงินประมาณ			174,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน	เฉลี่ย	บาท/เมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

..... ประธานกรรมการ
(นายสุนทร คำวรรณ) ปลัดเทศบาล

..... กรรมการ
(นายเอกชัย บุญยี่เซ่ง) ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ
(นางอรทัย ศรีสมุทร) นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ฝั่งท่อระบายน้ำพร้อมตาดาคอนกรีต
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยหลังสำนักสงฆ์ จปร. หมู่ที่ 7 ตำบลวังใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดชุมพร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลวังใหม่
 แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย นายช่างโยธา เมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานทำทางเบียงน้ำ	งาน	1	5,000	5,000	1.3822	6,911.00	6,911
2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	20	175.41	3,508.20	1.3822	4,849.03	4,849.03
3	งานรื้อท่อกลมเดิม	ม.	5	67.21	336.05	1.3822	464.49	464.49
4	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก.1.00 เมตร	ม.	10	2,943.78	29,437.80	1.3822	40,688.93	40,688.93
5	งานดินถมหลังท่อ	ลบ.ม.	35	116.16	4,065.60	1.3822	5,619.47	5,619.47
6	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	1	917.75	917.75	1.3822	1,268.51	1,268.51
7	ผิวทางบอร์ตแลนดัสซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร (ขนาด 4.00 เมตร x 5.00 เมตร)	ตร.ม.	20	660.69	13,213.80	1.3822	18,264.11	18,264.11
8	งานตาดาคอนกรีตด้านเหนือน้ำละที่ก้นน้ำ	งาน	1	69,967.19	69,967.19	1.3822	96,708.65	96,708.65
					126,446.39		รวมค่าก่อสร้าง	174,774.20

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

121,446.39

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3822